TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

-'

O

v------,.________ •i

\ 1

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

autoridade competente o Senhor FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA -

Superintendente do SAAE, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento

de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIAIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS,

vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade Tomada de Preço n° SAAE-TPO1/21, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: P.A.P. TEIXEIRA ME,

pelo valor global de R$ 61 .200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

FRANCISCO HE
Superinte

Nova Russas - Ce, 19 de fevereiro 2021.

>1 :
9
%, LIVElRA

7

#o 1 oAAE